Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 10» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 10»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ №10»)

П Р И К А З

04.03.2025  № 29/01-11

г. Грозный

Об организации профильного обучения

В соответствии с федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации» (ст.34),  Постановления

Правительства Чеченской Республики от 09.09.2024 № 202"Об утверждении

Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации Чеченской

Республики для получения основного общего и среднего общего образования

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения" и в целях создания условий для профильного

образования в МБОУ «СОШ №10» г. Грозного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  изменения в положении о профильном обучении по

образовательным программам в МБОУ «СОШ №10» г. Грозного

2. Утвердить изменения в положении о порядке организации

индивидуального отбора обучающихся при приеме в 10 класс в МБОУ

«СОШ №10» г. Грозного

3. Назначить ответственным за организацию профильного обучения

заместителя директора по КО Сулейманову П.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          М.М. Бергоева

		2025-03-18T10:11:09+0300
	Бергоева Марет Муталиповна